
L.O.V.E.

Adam Mišík

L.O.V.E.

Dobrý den slečno, já nechci vás rušit,
ale podle mejch kroků ty mohla jsi tušit,
že už nějakou dobu já chodím kolem, dělám co můžu,
nechci jít do kolen.
90,60,90 růžový tenisky, co víc si přát.
Zelený oči, vlnitý vlasy, není jenom hloupá královna krásy.

Tvý voči žhnou přes celej sál, sál, sál,
jestli chceš, tak mě jima spal, spal, spal,
srdce ti na podnose dám, dám, dám,
já svůj cit skrývat nehodlám.

Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

V pondělí,  úterý, středu i pátek,
zelený oči ti po škole zářej.
Koupím ti růže, možná jsou oldschool,
musím to stihnout, zvoní už o půl.
Flash, flash, flash  večer půjdeš na snapchat
a vím, že až do rána budu u piána
dělat ti návrhy po celou noc,
řekneš mi: možná se snažíš až moc!

Zkus přestat pálit jako mráz, mráz, mráz,
na tohle, baby, není čas, čas, čas,
je děsně krátkej život, víš, víš, víš,
tak pojď a všechno pochopíš.

Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

L... chci tvý L.O.V.E
O... chci tvý L.O.V.E
V... chci tvý L.O.V.E
E... chci tvý L.O.V.E

L... chci tvý L.O.V.E
O... chci tvý L.O.V.E
V... chci tvý L.O.V.E
E... chci tvý L.O.V.E



UUUUUUUUUUUUOOOOOPA

Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
jdi na to zvolna, noc je ještě dlouhá.
Čím víc mě přehlížíš, tím větší je má touha.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

